עבדאללה אלסייד ע"י ב"כ עוה"ד אלעד אזולאי 2. פוזי אלסייד ע"י ב"כ עוה"ד תאמר אסדי

גזר דין

האישום והסדר הטיעון:

1. הנאשמים 1 ו- 2 הורשעו על פי הודאתם בכתב אישום מתוקן בעבירות כדלקמן:

נאשם 1:

- עבירות בנשק (נשיאה והובלה) - עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
- ירי מנשק חם - עבירה לפי סעיף 340א(א) לחוק.

נאשם 2:

- עבירות בנשק (החזקה) - עבירה לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק.
- ירי מנשק חם - עבירה לפי סעיף 340א(א) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בהן הודו הנאשמים בלילה שבין 8.7.22 ל-9.7.22, נאשם 1 נשא והוביל אקדח חצי אוטומטי מסוג CZ, שיורה ובכוחו להמית אדם (להלן: "האקדח"), כשהוא טעון במחסנית תואמת ובה

חוסר היכולת לקיים שיחה בעברית, מחלישה זיקתם של הצעירים למדינה ולמוסדותיה מקשה על השתלבותם בשוק העבודה, ומכאן הסיכון להסתבכות בפלילים גובר. אין להשלים עם מצב שבו צעירים בדואים הלומדים במוסדות חינוך במדינת ישראל לא יהיו מסוגלים לבטא עצמם גם בעברית, ועל תוכנית הלימודים במגזר הערבי לבצע ההתאמות הנדרשות.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ו' תמוז תשפ"ג, 25 יוני 2023, בנוכחות הצדדים.